
Příloha č. 3 Metodiky

lJilí,Ih, 11i;rj

FormuIář hIášení změn

ÚOale o poskytovateli sociátní služby*

*Poskytovatel musí tuto stranu vŽdy vyplnit, strana sIouží pouze pro identifikaci poskytovatele

ť d.líšicii iivt,t.t ii:,t.,;r:ii souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli nebo sociální
službě ve složení:

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájenírealizace sociálníslužby
2, změna v nákladovém rozpočtu

V záloŽkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud poskytovatel mění rozpočet
dotace, vyplní celou tabulku záložky.

kontaktní osoba

Jméno: Telefon: E-mail:

Statutární orgán

lméno: Podpis: Datum:

Miroslava Hrdličková v_,/ 20,I2.2019

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou nebo zaslat klasicky pos|Úa\ítinEOr tb§álních věcí KúúK,
Tuchořice 133, 439 69 Tuchoňce

lčo; ots 39 353

Region č|enění dIe SPRSS (1-9)

lčo 01539353

Poskytovatel Vavřinec, z,s.

videnční číslo pověření 24

videnční číslo smlouva 17 /SMLI4Z9/SoPD/SV

dentifikátor sociá lní sl užby 2001131

Druh sociálníslužby sociálně aktivizačníslužby pro rodiny s dětmi dle z. č. 108/2006 Sb.

Forrna sociální služby ambulantní, terénní Pobytová, ambulantní, terénní

Příloha č.5 materiálu RÚK/ZÚK



Příloha č. 3 Metodiky

tíllt,l ttl t.lij

FormuIář hlášení změn

Hlášení zdrojů, změna bankovního účtu, pozděiší termín zahájení realizace
sociá!ní služby

Přidělená výše podpory Název poskytovatele podpory a právní akt (číslo smlouvy, rozhodnutí)

29 949 Kč M a lý dota čn í titu l Ústeckéh o kraje, 18/SM L5036/5o PDISV

30 000 Kč
Úřad práce Louny- dotace na pracovnímísto paníHájkové (PSS)- již
dokládáno, pokračuje z roku 2018

80 000 Kč

Nadace Agrofert (konečná částka použitá na projekt se může lišit, neboť byla
přiznána na období přesahující do roku 2020 aje souhrnná za dvě sociální

služby) - da rovací smlouva t53 / 00t/20I9

55 000 Kč Město Žatec, smlouva ze dne 19,3.2019

35 000 Kč Město Postoloprty, smlouva ze dne 25.3.2OL9

Pozn.: vzhledem k tomu, Že situace kolem zdrojů se může v průběhu roku měnit, zasíláme hlášenío změnách v
okamŽiku, kdy jsou proti zdrojŮm účtovány náklady dané služby (když začínáme tyto finanční prostředky reálně

čerpat)

realizace



ozÁ,za o\ :.'' o,9N NN
!,^ ^o(
XS. ,Eioa ij. :<

" N6.
qor

aa,<2o o q§6.o o 9<3
f f y:6o
o(o(wóN

X X ilš,
3, 3, i,É
NN oŤ§, t

o\@a
!š o

N(

6a ř
aóoo
=, 

5,

oogg
=. =.

=

6,
ó,

],
o. N'
yo
ťo

N.3 o
od-
oo6
3§o

6"§
s

,o
ěoó_ oo§,* =<<iŤa§i
:@§

p 9. lo
dj :] lo

9š16
Qb|9

Ň, N: lN
ř olJ
< Ňl-
3'=lí
í É.l§

=o}ló
ó ž;lťd o|"
lJN

-o *, S'o *<@á<

C =.!(j: g- lc
yó6

N:q
9Ou
ř 9o

ó, <. --,

=a, -!1 o o

a -9

x§ c
N ?sr9

N. j =

dĚř
!ž9

ro=<fa
oďf
?d.H
xNN,

áidŇ.
o ď<
o. !,=
c.o o

oNt,

o *.3

; *,:]N t ól
&Ň 

=|o aj'9l

=l ipl
á.:,3|
{; ďI
Fsal
-€ tsl;9:l
x N.:l

= a v|<33|
< o: c_l
§j, - 6.1
- -'Nt
d 9;l*yól
NH&|a,ii cl
9?;l
o, á! l

4*l
6l

q|!@

x o,o r
ř]íN.

o o o-*

Q:< -L <. -_ b

<,Ě a a,
€d-O'

^ N!

9o d,
:. ii<
!;'...
9 olJ -,ó,
9xO--D -
6Ft

o i,.:6!.

6, o.<
é€3
í gil
*'o a

El;
ň o-=

9.ó.,
=< dí

eFŇ

!Lo -

o _\l !,o-,^
Y o.ps.39

OoR
N.o:
- =o

9 9,6.

4.'H
o 3o
-qF"d!ó
-f5

3'q:
e,*č
+^ N.
6N!<lD o.

oo-qo o
Pň,=
!, +;@ o.o

Ř ee
= 

^N! io.á
ooóil3<
-':: ,

;,§
co.
N(-řo

j§
-}
(},
5,ó
€}(}(D9d

oýo
Cn§qtE
§ECo -lEo

o
c,o

T
=jo
N
9,
o

o
x


